臺中市大同國際傑人會  函

地址：台中市西屯區市政北一路 77號 1樓

（1520通訊處 吳爵燕 秘書長 收）

電話：（04）7321032

傳真：（04）7321033

承辦人：吳爵燕 0928-339995

受文者：本會全體會友

發文日期：中華民國 112年 1月 5日

發文字號：112大傑仁字第 11201002號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第五屆第二次會員大會議程表。

主旨：本會訂於 112 年 1 月 5 日(星期日)上午 11 時 30 分，

假彰化縣彰化市崙平南路 461號(浩克海鮮炭烤酒吧)舉行

第五屆第二次會員大會，恭請 貴單位蒞臨指導，共襄盛舉。

說明：

一、 本次第五屆第二次會員大會訂於民國 112 年 1 月 8 日

(星期日)上午 11：30時假浩克海鮮炭烤酒吧(彰化縣彰化

市崙平南路 461號)召開。

二、 本次會議議程：

1. 工作報告。

2. 討論提案：（臺中市大同國際傑人會章程第一次修正

案、112年度會費決議案、112年度工作計畫案、112年

度財務預算案。）

正本：本會全體會友。

副本：台中市政府社會局、國際傑人會中華民國總會、賴文針總會長、曾義財副總

會長、本會全體顧問。

檔    號：
保存年限：